
謹啓 厳寒の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。 

この度、諫早高校陸上部女子の「女子第３７回全国高等学校駅伝競走大会」

出場に際しましては、皆様方から多大な協賛金と温かいご声援を賜り、誠にあ

りがとうございました。 

選手たちは雨が降る都大路で懸命に襷をつなぎ、チーム一丸となって粘り強

く走り抜いてくれました。１時間１２分２２秒の記録で３９位という結果であ

り、目標の入賞は逃しましたが、最後まで諦めない選手たちの熱い走りは感動

を与えてくれました。 

また、競技場では朝早くから競技終了まで、雨が降るなかで声枯れるほどの

熱いエールを送る本校応援団の姿にも心打たれました。頑張ってくれた選手、

生徒たちの健闘を称えたいと思います。 

さらに、競技場で熱い声援を送ってくださいました県人会、同窓会など関係

の皆様におかれましては寒い中本当にありがとうございました。 

ここにあらためて皆様からの温かいご声援やご支援に対し、関係者一同重ね

てお礼を申し上げます。 

 これからも、本校陸上部への変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

                                    

敬白 

 

追伸   

 

皆様方からご支援頂きました協賛金につきましては、令和８年１月２０日時

点で約４３０万円になりました。 

駅伝後援会会計の決算については、現在、見込みを「諫早高校ホームページ」

に掲載しております。 

なお、最終決算については監査（令和８年４月）を経て、「令和８年 諫早高

校駅伝後援会役員会（第１回）」における承認後、令和８年５月頃に掲載いたし

ますのでご覧ください。 

 

令和８年１月吉日 

 

                諫早高校駅伝後援会 

                              会 長（同窓会長）    小林 靖明 

                副会長（ＰＴＡ会長）  中内  真 

                副会長（同窓会副会長） 黒田 隆雄 

                                陸上部保護者会長     蔦野 佳奈子                           

校 長         植松 信行 

陸上部総監督      俣野  剛 

陸上部女子駅伝監督   羽山  篤史 


